

KL Gruppen ApS

Kim Olsen
Vesterbro 31,
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 41148896

Årsrapport 2020/21

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-12-2021

Kim Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 06-02-2020 - 30-06-2021 udviser et resultat på kr. -99.084, og selskabets balance pr. 30-06-2021 udviser en balancesum på kr. 382.267, og en egenkapital på kr. -59.084.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret sket udbud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Spredningen har medført restriktioner fra de danske myndigheder. Restriktionerne har påvirket aktiviteten i selskabet negativt.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele selskabskapitalen og på reglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen har opdateret den økonomiske plan for reetablering af kapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Restriktioner forårsaget af af coronavirusen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.

Det forventes restriktionerne forsat påvirker selskabets aktivitet negativt. Det er for tidligt et stadie til at ledelsen endeligt kan vurdere hvor stor økonomisk effekt dette har for selskabet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Koncernforhold

Selskabet er 100% ejet af KL Gruppen Holding ApS.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		205.245
Personaleomkostninger	1	-313.770
Driftsresultat		-108.525
Andre finansielle indtægter		1.645
Finansielle omkostninger		-4.898
Resultat før skat		-111.778
Skat af årets resultat		12.694
Årets resultat		-99.084
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-99.084
Resultatdisponering		-99.084

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		333.469
Udskudte skatteaktiver		12.694
Andre tilgodehavender		27.786
Tilgodehavender		373.949
Likvide beholdninger		8.318
Omsætningsaktiver		382.267
Aktiver		382.267

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-99.084
Egenkapital		-59.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		304.624
Mellemregning med indehaver		121.727
Kortfristede gældsforpligtelser		441.351
Gældsforpligtelser		441.351
Passiver		382.267
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4	

Noter

2020/21

1. Personaleomkostninger

Lønninger	-296.560
Andre omkostninger til social sikring	-17.210
	<hr/>
	-313.770

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser vedrørende operationelle leasingaftaler, som pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 33 og løber i 6 måneder.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

Selskabet har ikke udover ovenstående påtaget sig kautions- garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Noter

2020/21

4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnit lige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.